フロンティア科学実験総合センター 実験支援部門遺伝資源分野
持込機器許可願い

年   月   日

フロンティア科学実験総合センター
実験支援部門遺伝資源分野長  殿

機器を持ち込みたいので、下記のとおり申請します。

申請者

氏 名  登録番号

所 属

電 話  FAX

E-Mail

機器の名称

備品番号

設置期間 平成  年  月  日 ～ 平成  年  月  日

設置場所

消費電力 Kwh 使用水量

利用目的

その他

許可日 ＊    年   月   日
＊欄は記入しないこと